АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
09.02.2026                                                                                                                № 5-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения
границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ

В целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»:
1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского района Томской области».

2. Утвердить состав комиссии для согласования местоположения границ земельных участков, являющихся объектами комплексных кадастровых работ, в составе:

Председатель комиссии:

Кокорин Алексей Николаевич – Глава Администрации Сергеевского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Саватеева Людмила Викторовна – специалист 1 категории Администрации Сергеевского сельского поселения
Члены комиссии:

Глобузова Полина Сергеевна –  заместитель начальника Асиновского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Томской области;

Гребенщикова Марина Марсельевна – председатель комитета по управлению земельными ресурсами Департамента по управлению государственной собственностью Томской области;

Трунова Ольга Евгеньевна – начальник отдела распоряжения земельным фондом и регистрации федеральной собственности Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Кемеровской области – Кузбассе и Томской области;

Ганотова Ольга Александровна – руководитель Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района;

Маслова Татьяна Алексеевна – начальник отдела строительства, архитектуры и  ЖКХ Администрации Первомайского района;

Бурыхин Михаил Сергеевич – кадастровый инженер, представитель СРО Ассоциация «Гильдия кадастровых инженеров»;

Ивасюк Сергей Иванович – Председатель Методического комитета Ассоциации  «Гильдия кадастровых инженеров».
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу: sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Сергеевского
сельского поселения

А.Н. Кокорин